Số: 12/2021/CBTT-NK

          –       –

Bình Dương, ngày 10 tháng 09 năm 2021

 Ô   BỐ   Ô

 RÊ   Ổ     Ô             Ử

 Y B     Ứ   K OÁ    À  ƯỚ   À S D K  P.

Kính gửi: -  Y B     Ứ   KHOÁN   À  ƯỚ

- SỞ    O DỊ     Ứ   KHOÁN TP.HCM

Tên tổ chức:  Ô    Y  Ổ P Ầ    ÉP     K

Mã chứng khoán: NKG

Địa chỉ trụ sở chính: Lô A1, đường Đ2, Khu công nghiệp Đồng An 2, phường Hòa

Phú, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương, Việt Nam.

Điện thoại: (0274) 3 748 848

Fax: (0274) 3 748 868

Loại thông tin công bố :     định kỳ,     bất thường,     24h,     theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

 gày 10/09/2021,  ô g ty  ổ   ầ    é   am Kim đã      đượ   ô g vă  số

5192/UBCK-QL B  gày 09/09/2021  ủa UB K   về việ    ấ  t u   kết quả

  át  à    ổ   iếu trả  ổ tứ  và tă g vố   ổ   ầ  từ  guồ  vố    ủ sở  ữu  ủa

 K .   i  u g   i tiết t e  fi e đí   kèm.

Thông tin này đã được công bố trên website của Công ty: https://tonnamkim.com/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

  ƯỜ   Ô   BỐ   Ô

		2021-09-10T15:13:48+0700
	Công ty cổ phần thép Nam Kim
	I am the author of this document